
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

SEGUNDA-FEIRA, 22/05/2023 

EDIÇÃO Nº 507 

D4Sign 7a313f1f-0ae3-4980-b3df-a5a63cd5d35c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 22/05/2023 | EDIÇÃO Nº 507 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 
1. TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023 

1.1. AVISO DE LICITAÇÃO 

1.2. EDITAL DA TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023 (LINK) 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/TP/EditalTP001-2023.pdf 

1.3. CRONOGRAMA PLE 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/TP/001/Cronograma-PLE.pdf 

1.4. CRONOGRAMA PO 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/TP/001/Cronograma-PO.pdf 

1.5. CRONOGRAMA QCI 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/TP/001/Cronograma-QCI.pdf 

1.6. MEMORIAL DESCRITIVO - PROJETO ARQUITETÔNICO 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/TP/001/MEM-DESCRITIVO.pdf 

1.7. MEMORIAL DESCRITIVO – PROJETO ELÉTRICO 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/TP/001/M-DESC-ELETRO.pdf 

1.8. MEMORIAL DESCRITIVO - PROJETO HIDRÁULICO 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/TP/001/M-DESC-HIDRO.pdf 

1.9. MEMÓRIA DE CÁLCULO 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/TP/001/MEMO-DE-CALCULO.pdf 

1.10. PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/TP/001/Plan-Orcamentaria.pdf 

1.11. QUADRO DE COMPOSIÇÃO DO BDI  
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/TP/001/BDI-1.pdf 

 

 

  

D4Sign 7a313f1f-0ae3-4980-b3df-a5a63cd5d35c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 22/05/2023 | EDIÇÃO Nº 507 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO – Tomada de Preço Nº 001/2023 – Objeto: Contratação de 
empresa especializada para execução de obra para Construção da Praça Ulisses 
Guimarães no Município de Contendas do Sincorá, vinculado ao Contrato de 
Repasse/Convênio n° 885153/2019, firmado entre o município de Contendas do 
Sincorá(BA) e o Ministério do desenvolvimento Regional. Data e hora da sessão 
pública: 09:30 horas do dia 15 de junho de 2023 (horário local). Local da disputa e 
Edital contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial/, Prefeitura Municipal de Contendas 
do Sincorá, situado à Praça Municipal, nº 100, Centro – CEP 46.620-000 – Contendas 
do Sincorá – Bahia. informações: (77)3416-2219, e-mail 
licitacaocontendas@gmail.com  – Contenda do Sincorá - BA, da, 23 de maio de 2023. 
Gianni Fernanda da Silva Queiroz– Presidente da Comissão de Licitação. 

 

  

D4Sign 7a313f1f-0ae3-4980-b3df-a5a63cd5d35c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 22/05/2023 | EDIÇÃO Nº 507 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2023 
 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/TP/EditalTP001-2023.pdf 

 

D4Sign 7a313f1f-0ae3-4980-b3df-a5a63cd5d35c - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de May de 2023, 15:00:51

Edicao-507 pdf
Código do documento 7a313f1f-0ae3-4980-b3df-a5a63cd5d35c

Assinaturas
KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

22 May 2023, 16:40:39
Documento 7a313f1f-0ae3-4980-b3df-a5a63cd5d35c criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-05-22T16:40:39-03:00

23 May 2023, 14:59:42
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-05-23T14:59:42-03:00

23 May 2023, 14:59:55
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155 Assinou Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 187.65.157.224
(bb419de0.virtua.com.br porta: 3932). Dados do Certificado: CN=KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155, OU=38016084000124, OU=Videoconferencia, OU=AR ONLINE NORDESTE
CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil,
L=SALVADOR, ST=BA, C=BR. - DATE_ATOM: 2023-05-23T14:59:55-03:00

Hash do documento original
(SHA256):b21a5a7a368301b0e8c193e605ba465d10608e24bbb57bdda7c3e4530618982c
(SHA512):68a94e9b57aac225588131e707ed76e9d6a13af09c5f5ee1afe4aae969bdcf4303dcf019964fdbe9f9743344a1d0fc6bb74a991a213ff45f2f5eefd24a5f1b13

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-05-23T15:01:03-0300




